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I N N O W A C Y J N E  M E B L E  S Z K O L N E

WARUNKI SPRZEDAŻY:

Ceny katalogowe to ceny brutto.

Transport na terenie województwa małopolskiego bezpłatny.

Wszystkie produkty posiadają 2-letnią gwarancją na wady 
produkcyjne w warunkach normalnego użytkowania.

Firma Refas zastrzega sobie prawo do modyfikacji
lub eliminacji produktów bez uprzedzenia.

Certificate No:
DNVFI-PEFC-COC-000204

PEFC
Promocja Zrównoważonej

Gospodarki Leśnej



I N N O W A C Y J N E  M E B L E  S Z K O L N E

REFAS sp. z o.o.
ul. Fabryczna 10
34-730 Mszana Dolna

Tel.: (+48) 18  33 10 023
Kom: 519 177 331
Kom: 505 809 769
E-mail: info@refas. pl
web: www. refas.pl



I N N O W A C Y J N E  M E B L E  S Z K O L N E

STOLIKI TRAPEZOWE 



1741 1766 1705

1707 1709

520 zł

861 zł 999 zł

567 zł 858 zł



KOMPOZYCJE UŁOŻENIA STOLIKÓW 
TRAPEZOWYCH W SALI

I N N O W A C Y J N E  M E B L E  S Z K O L N E

BUKOWY



STOLIKI DO PRACY W GRUPIE

KOLORYSTYKA BLATÓW TRAPERZ



 KOMPOZYCJE UŁOŻENIA STOLIKÓW WIRAŻ W SALI

I N N O W A C Y J N E  M E B L E  S Z K O L N E



Model 1742  700 zł

Stolik ARKO

BUKOWY



STOLIK ARKO

I N N O W A C Y J N E  M E B L E  S Z K O L N E



SALA DO PRACY W GRUPIE

I N N O W A C Y J N E  M E B L E  S Z K O L N E



I N N O W A C Y J N E  M E B L E  S Z K O L N E





I N N O W A C Y J N E  M E B L E  S Z K O L N E

BUKOWY

StÓŁ PÓŁOKRĄGŁY StÓŁ CZĄSTKOWY Z KOŁA StÓŁ TRÓJKĄTNY

ŚREDNICA od    60 mm.melamina 

25mm. R44mm

ŚREDNICA od    60 mm.melamina 

25mm. R44mm

ŚREDNICA od    60 mm.melamina 

25mm. R44mm

MOD.1755 BLAT: 72x52 cm.      

MELAMINA 25 mm. MELAMINA 25 mm. 
Krawędź Abs Krawędź Abs

PROMIEŃ 44 mm. PROMIEŃ 2 mm.

MOD. 1750 BLAT:    80 cm.      MOD. 1775 BLAT: 80x80 cm.      

MOD. 1751 BLAT:    100 cm.      MOD. 1776 BLAT: 90x90 cm.      

MOD. 1777 BLAT: 100x100 cm.      

531zł 876zł 772zł

962zł 793zł

807złDOSTĘPNE WYSOKOŚCI:

DOSTĘPNE WYSOKOŚCI:

DOSTĘPNE WYSOKOŚCI:

43  46  53  59  64  71  76  82H. cm.   /  /  /  /  /  /  /

43  46  53  59  64  71  76  82H. cm.   /  /  /  /  /  /  /

43  46  53  59  64  71  76  82H. cm.   /  /  /  /  /  /  /



StÓŁ PROSTOKĄTNY StÓŁ KWADRATOWY

ŚREDNICA od    40 mm.

krawędź bukowa

ŚREDNICA od    40 mm.

krawędź bukowa

ŚREDNICA od    60 mm.melamina

25mm. R2mm

ŚREDNICA od    60 mm.melamina

25mm. R2mm

MOD.1143 BLAT: 70x50 cm.      MOD.1131 BLAT: 70x50 cm.      

MOD.1717 BLAT: 120x80 cm.      

MOD.1710 BLAT: 80x80 cm.      

MOD.1144 BLAT: 130x50 cm.      MOD.1132 BLAT: 130x50 cm.      

MOD.1714 BLAT: 140x80 cm.      

MOD.1711 BLAT: 100x100 cm.      

MOD.1136 BLAT: 130x65 cm.      

MOD.1716 BLAT: 160x80 cm.      

MOD.1712 BLAT: 130x130 cm.      

MOD.1133 BLAT: 140x70 cm.      

MOD.1718 BLAT: 180x80 cm.      

298zł 312zł

696zł

639zł

434zł 330zł

736zł

800zł

467zł

893zł

969zł

477zł

897zł

DOSTĘPNE WYSOKOŚCI:

DOSTĘPNE WYSOKOŚCI:

43  46  53  59  64  71  76  82H. cm.   /  /  /  /  /  /  /

43  46  53  59  64  71  76  82H. cm.   /  /  /  /  /  /  /



I N N O W A C Y J N E  M E B L E  S Z K O L N E

531 zł 660 zł

169 zł

725 zł

484 zł

ŚREDNICA 22

22  H31  140 zł    

28  H34  160 zł

22  H28  140 zł

28  H43  144 zł

22  H43  172 zł

28  H46  144 zł

22  H46  172 zł22  H31  140 zł    
22  H43  144 zł
22  H46  144 zł

28  H34  140 zł
28  H38  140 zł
28  H43  172 zł
28  H46  172 zł

KRZESŁO NA 4 NOGACH 
ZE SKLEJKI BUKOWEJ

KRZESŁO NA PŁOZACH
ZE SKLEJKI BUKOWEJ

KRZESŁO NA KÓŁKACH
SIEDZISKO I OPARCIE BUKOWE

KRZESŁO NA KÓŁKACH
SIEDZISKO I OPARCIE BUKOWE

KRZESŁO NA 4 NOGACH KRZESŁO Z SIEDZISKIEM 
I OPARCIEM BUKOWYM

DOSTĘPNE WYSOKOŚCI

cm.34/38/43/46H.

MOD.5190

MOD.5025

MOD.5030

DOSTĘPNE WYSOKOŚCI

cm.34/38/43/46H.

MOD.5192

WYSOKOŚĆ REGULOWANA 

H.43/56

MOD.5193

MOD.5088



359 zł 490 zł

635 zł



I N N O W A C Y J N E  M E B L E  S Z K O L N E

TABORET MOD. 5066 /5068 /5070

TABORET REGULOWANY

WYSOKOŚĆ od 43-56 cm

MOD. 5068 244 zł

TABORET TABORET REGULOWANY 
Z PODNÓŻKIEMWYSOKOŚĆ STAŁA 46 cm 

WYSOKOŚĆ od 43-56 cm

MOD. 5066

MOD. 5070

216 zł

280 zł



BUKOWY

SREBRNY CZERWONY NIEBIESKI ZIELONY CZARNY

IVORYNIEBIESKILILIOWYZIELONYPOMARAŃCZOWYŻÓŁTYBIAŁY

KOLORY SIEDZISK LAMINOWANYCH

KOLORY STELAŻA



689 zł

1349 zł

1069 zł

1274 zł

972 zł

1909 zł

782 zł

1521 zł

1349 zł



I N N O W A C Y J N E  M E B L E  S Z K O L N E

725 zł

3301 zł

466 zł

1457 zł

2652 zł

936 zł

951 zł

2020 zł

567 zł



I N N O W A C Y J N E  M E B L E  S Z K O L N E

1069 zł

1234 zł

2878 zł

1794 zł

2095 zł

1859 zł

2630 zł

2896 zł

2250 zł



1274 zł

2321 zł

3211 zł

2092 zł

1482 zł

1948 zł

2924 zł

2472 zł

1676 zł



I N N O W A C Y J N E  M E B L E  S Z K O L N E

BUKOWY

MOD. 1588 1840 zł



KRZESŁO 
MODEL 5090

KRZESŁO 
MODEL 5087

Krzesło dla osób niepełnosprawnych z regulacją wysokości od 38 cm do 51 cm 

na kółkach z możliwością ich blokady. 

795 zł

531 zł



I N N O W A C Y J N E  M E B L E  S Z K O L N E

300 zł

395 zł

574 zł509 zł671 zł



STOLIK JEDNOSOBOWY 1143

 cm 70x50x59h
STOLIK JEDNOOSOBOWY 1143

cm 70x50x64h

Stoliki na stelażu z rur 0 40 mm/

STOLIK JEDNOOSOBOWY 1143

cm 70x50x71h

STOLIK JEDNOOSOBOWY 1143

cm 70x50x76h
STOLIK JEDNOOSOBOWY 1143

 cm 70x50x82h
STOLIK DWUOSOBOWY 1144
cm 130x50x59h

STOLIK DWUOSOBOWY 1444STOLIK DWUOSOBOWY 1444STOLIK DWUOSOBOWY 1444

cm 130x50x64h cm 130x50x71h cm 130x50x76h

Wszystkie blaty pokryte są bardzo wytrzymałym laminatem HPL.

cena bez półki podblatowej

cena bez półki podblatowej

cena bez półki podblatowej

cena bez półki podblatowej

cena bez półki podblatowej

cena bez półki podblatowej

cena bez półki podblatowej

cena bez półki podblatowej

cena bez półki podblatowej

z kolorowymi zatyczkami

z kolorowymi zatyczkami

z kolorowymi zatyczkami

z kolorowymi zatyczkami

z kolorowymi zatyczkami

z kolorowymi zatyczkami

z kolorowymi zatyczkami

z kolorowymi zatyczkami

z kolorowymi zatyczkami

330 zł

330 zł

467 zł

330 zł

330 zł

467 zł

330 zł

467 zł

467 zł



REFAS sp. z o.o.
ul. Fabryczna 10
34-730 Mszana Dolna

Tel.: (+48) 18  33 10 023
Kom: 519 177 331
Kom: 505 809 769
E-mail: info@refas. pl
web: www. refas.pl


